

ÅRHUSNYTT

NYHETER I KORTHET:

HOBBY OCH TVÄTTSTUGORNA

Hobby- tvättlokalernas fasader är under renovering i egen regi.

Har du problem med tvättstugan eller förslag på hur det kan bli bättre, kontakta styrelsen via info@arhus.org

PARKERING

De gula besökskortet missbrukas av några av samfällighetens medlemmar. Parkering av medlems privata bil eller egen bil i näringsverksamhet är inte att betrakta som gästparkering och då ska p-skiva användas, inte det gula besökskortet. Bruk av den gula besökskortet i egen bil kan leda till böter. Lysarmatur med skyddsgaller har installerats vid den provisoriska bilparkeringen bakom det röda garaget.

HÅLL ÅRHUS RENT

Det ligger diverse skräp på de gemensamma ytorna så som plastpåsar, kaffemuggar, cigarettfimpar etc. Låt oss hjälpa åt att hålla området rent!

KONTORET

Kontoret för Århus Samfällighet ligger bredvid tvättstugan på Århusgatan 169 och har öppet varje helgfridag måndag kväll kl. 19:30 – 20:00

GRANNSAMVERKAN

Lugnt på inbrottsfronten med undantag för en nattlig raid i ett uthyr och något oöverskådligt hus neråt fältet till.

TYCK TILL

Under sommarmånaderna har flera fester förekommit vid Eggeby Gård som varit högljuda med störande musik som pågått på nätterna. Styrelsen har haft diskussion kring frågan. Vad tycker du?

Berätta gärna om vad du tycker på info@arhus.org

Höststädning 27 oktober



Vi hälsar er alla välkomna tillbaka efter semesteren. Förhoppningsvis har ni fått vila, sola och många minnen att njuta av under hösten. **Lördagen den 27 oktober** höststädas vi med gemensamma krafter. Genom att samlas och göra höstfint och städa gemensamma utrymmen lär vi inte bara känna grannarna, utan håller också avgifterna nere. Dessutom blir det en skön pratsstund med korv och kaffe efteråt. Vi vill även påminna om att de inhyrda containerna ENBART är till trädgårdsavfall, och till för avfall från våra gemensamma ytor.

Fri sikt, klipp häcken

Vi uppmanar er alla som har häckar som sticker ut över tomtgränsen att klippa dessa. Det bidrar till att öka trafiksäkerheten på Århusgatan. Du som har tomt ansvarar för att grenar och kvistar från tomt inte hänger ut över gatan och gångvägarna.

Om det händer en olycka på grund av att du till exempel inte klippt din trädgårdshäck, kan det medföra att du som fastighetsägare blir skadeståndsskyldig enligt Plan- och bygglagen §15, åttonde kapitlet: "En tomt ska hållas i vårdat skick och skötas så att risken för olycksfall begränsas och betydande olägenheter för omgivningen och för trafiken inte uppkommer."

OBS! Vi kan redan nu meddela att vi går över till bankgiro. Nytt bankgiro Nr: 923-9013

Garagerenovering

Som ni har märkt är renoveringen av det gröna garaget i full gång. Tyvärr fick vi inte genom tillstånd att parkera bilarna på Århusgata. Av den anledningen har en tillfällig grusparkering anordnats på vår mark bakom det röda garaget. Detta arbete som utfördes av Diparts underentreprenör Svenska Väg.

Är du nyflyttad till Århus?

Styrelsen vill gärna komma i kontakt med dig, så att vi kan komma förbi och välkomna dig ordentligt, berätta hur samfälligheten fungerar samt vilka nyttiga funktioner mm som du har tillgång till i området.

Skriv till info@arhus.org

VAD TYCKER DU ATT DET SKA STÅ I ÅRHUSNYTT?
Har det hänt något du vill berätta om? Eller vill du ställa en fråga? Skriv till info@arhus.org eller lägg ett brev i brevlådan i tvättstugan på Århusgatan 169.